
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

32.14.1-013
10kV, 3x95s/16 mm² XLPE Kablo (beton kanala, direğe, duvara)
m
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2014 89,70 12,95 7,36

2005 45,22 5,66 3,16

2012 77,97 10,76 6,08

2013 82,13 11,69 6,64

2018 110,90 21,46 12,45

2006 48,93 6,27 3,50

2015 90,75 13,92 7,98

2017 104,21 18,67 10,87

2004 35,00 4,00 2,73

2003 32,00 4,17 2,31

2019 0,00 0,00 0,00

2007 64,02 7,22 3,99

2008 60,43 7,83 4,39

2011 67,77 8,85 5,46

2009 55,23 8,00 4,78

2010 57,00 8,85 5,00

2016 96,63 17,13 9,97

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
0

20
40
60
80

100
120

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

32.14.1-013 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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